РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31 декабря  2015 года          № 170                                        х. Красный Октябрь
Об утверждении отчета об исполнении

плана реализации муниципальной программы

Краснооктябрьского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан» за 12 месяцев 2015 года.
        В соответствии с постановлением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от  16.08.2013 года №77 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Краснооктябрьского сельского поселения, руководствуясь Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации  по муниципальной  программе Краснооктябрьского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», утвержденного распоряжением Администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 30.09.2013 №105 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Краснооктябрьского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»  за 12 месяцев 2015 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                         И.А. Боцукова
Приложение к постановлению Администрации

Краснооктябрьского сельского поселения   31.12..2015 года №170
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы:
«Социальная поддержка граждан» за 12 месяцев 2015 года.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	1.1
	Основное мероприя​тие 1.1.

Выплата государственной пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии отдельным категориям граждан
	Ведущий специалист по правовой и кадровой работе
	За отчетный период по данному мероприятию производились

выплаты государственной пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии муниципальным служащим.
	01.01.2015
	31.12.2015
	156,5
	156,5
	0

--------------------------------

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.